inde r.de prestita corporall, necnon sub pena qu.ngentarum ''»^'f'""^ ^"^

r"nslam den. legalium per omnia et in omnibus parere et eas inu.olabib er

ol)^eruare perpeluo, prout in litteris compromissi super hoc confecUs pie-

^ US conlinetJr. Nos'ilaque malure dellberallonis vlgllant.a et mo mo con

silio f.de dignorum cautlus prebablta , mqu.s.la etiam super P^^''^ V^"^

US veritatf inuocataque spiritus sancli gratia .n de. nonune d^n--«^

pronunclamus et pronunciando difnnimus, ord.nan.us e ^'-t-^'
^^^ ^^

quando placllum de Bassello fuerit traclandum, exercendum, Pjf ;";!. ''

.,

_^

. iLlibcandum, abbas prumiensis qul fuer.t pro tempore ^1;^'^
,f.*^

.^J^^^^'ir,'
.

dum assignabit, et ipsum placllum pe^' eundem donnimm abJatem^Nd^

allum, q^uem ad hoc dcputandum duxerlt, assulexjte
^^]^'^.^J'^^^^^^

advocatoecclesle prumiensis placitabllur, el per cosdem abbatem et dommun.
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aho.u.n qm de ,urc sn,.er hoc ..ul.aue del.elH.nt , dirlum nlacilnm per

sc Mltel. s, ,e ^,Il.c. .,,s.us ., ,I,;,|ls s.noulannn c.rlJun. ,.ladtal,unr, et Ipsa »1 ,-Ca ,>os.s..Iel.„„tur et u.sli(ual>u„lur per senrenlias iahinorum cur um e-

-

dcHtTbi o' T""'
'1- .lo.uinus abbas seultetos .siue villicos, ,uos 1 .se

"
-

mnnuu ,^^f^'^''7'"-»^''>":"T'^
'<'-" sc.dlelJ siue villici in suis iniciis,an Im. d.etus al.bas eos ,n .ps.s olluiis voluerit sus.iuere, liberi et nbso-

t ab ,.,„,„ talha et exacl.one ex parle <lon.Iui de Schonecke nredicti et

libhT;'"'" "l'^
"''^"' *''^'"1/'""""""^ <le Schonecke vel sui hJredes per•"»"„honen, vel queu.cun,|ue ahun. n.odum scabinos abbalie et aduocatie

i;::;'r'nt"'^t*ir'"''- •:' ^r'-^^'""r
"'-'''' ^^' i'^^'^"-' .i-^in.^ ::;;;;::, ^

ocfs dii
;);^"" •"•,^-\''--'^ - -'g'- P'a«i-s consislens, aut quibusc. nqueJoes ahis s.ta ad abbahMu et co.iuenlu.n predicios cum mnni iure nertinct etm pe.pelu..... pe..t.„ehit. Ita quod p.Jnon.ina,us aduocatu Z n

."
<feShcecke et .ps...s successores vel heredes ..ihil iuris in ipsa terra salicas.b. polerunt abquatenus vendica.x>, excepta con.moditafe. quan. iden don^-nus de .Scho..ecke .n nccess.taie edificiornm et vsus iguium^nique c sf ^^ sac hom.,.es terre ad d.ctum seu sententia scabi.ionnn cu.-.iu./ha ere e-hehunt. Ite.n ,„ sabca te.ia nemoris seu sib.e s..p.a Mosellam

, que vnl a-r..er Sueycherwalt „uncuivatur, abbas et conuentis p.e/ati ex vnl !>a.- e etd.ctns aduocatus ex aba ad sentenliam scabinorum curtiun. abbatis et advucat.e eo.^unden. supra Mosellam sitarum suo i..re contenti eAl.a Jdem s-'tu.nn.s et onbnan.ns esse laciendum et servandum de furno per dictum do-nu....m de .Schonecke ... v.IIa de Sueych nouiler constructo. Item Ti a in.ms.o..an. v. larum rure.is.nm abbalie et aduocatie p.edictarnm fugam da-icnt ^el s.ne he.-ede decede.ent, statuimus et ordinamus, vt due pa.-t?s bono-ru.n mob.l.um ab e.sdem n.ansiona.üs relicto.nm cedant die i abba i etconuctn. terca vero pa.-s eoru..dem bonorum sie .-elicto.-um cedat aduocato seped.cto. Itenj cum .dem dominus de Schonecke in suburbio et pedemont.s castr. .ps.us hbctatem quandan., fo.um et üuncum seu cinum enouo ...sl,lue.-.l .ud.c.u.n et causas sanguinis ibidem sibi specialiter att.a-hcndo, et cum Wc e. de .u.e ..on co.npelat, immo cedat in p.eindicium
et de.ogat.onen. .u.-.s d.ctor.nn abbatis et connenlus, ordinamus et statui-mus, quod ipse domu.us de Schonecke Jn.iusmodi libcrfafen., forum et truncum seu cpum amo,xeat et anntdiet, eisque in pe.petuum caieat omninoam ipse quam he.edes s.n, nee ... iulur,.n. ipsa iacient seu (ie.i atte.npta-b.mt n.s. de .psorum abbahs et co,.uenlus libera volu.itale. Item cu.n iluer.bbalem et conucnlum p.-ed.ctos et memoiatum dominu.n de Schonecke

ZTnV" /""tTr"' f''"''' Pn.mienses et comites viennenses super p.e-nolato Castro de Schonecke a tempore, quo no.. exial memoria, queslim.is
nate.-.a s.l h.nc inde ag.tata

,
ita videlicet quod prenon.inali abbatel et co.

-

.en ,.s assereban dn:tun. cast.u... i.. fundo ipsorum eis i,.uitis et cont.ad -
ent.bus esse ed.bcat.nn prebbato ve.'o Ilen.'ico ipsiusque predecessoribus
>b.n conuLbus v.en..e..sibus cont.a.ium nssere..tibL, ifa qLd hu Zo,uest.on,s matena vsque nunc mansit i..decisa

; nosvtil itates futu.-as non n'o-ca pa t.um h.nc.nde eo.un.que successorum plenius attendentes sie ordi-KHn..s et d.fi.n..nus super hoc arl,cuh>, Quod p.enon.inatus Ilem^icus ipsiu -
,ue successores d.cl...n castrun. cum sub..rbii pr.dieto a p.efato do nobbate su.sque successo.-.bus abbatibus promienslbus in.e feodali ligio ele-abu..l, suscp.ent et pe.petuo te..ebu..t, b-Marnque fxleJilatem de castro etd>urb.o p.ed.c,.s abbat.bus p.eno.atis facient et^eruabunt. Quorum castd
i suburl... me as e, te.n.n.os don.ino abbaSe, decano, cameraHo, iXmndore.hct. monasle... p..un..e..s,s ac aJiis quam pb..ibus fide dig..is a "hoc»ec,ahter vocal.s hm.ta...mus et delerminauin.us. Quotienscunc.ue nutemo„,.8ent nouos heredes veJ successo.-es ipsius domi..i de Sei ön^ke psun.stru.n et subu.b.un. .am d.ctun. feodaliler, ut diclun, est, releuare^ cuj.scq.^, n.and.us eo.un. supe.-posilis sacrosanctis reliqniis iu.ab^l "J^S

33
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onlinnlloncm et diffmllioncm presentem inulolabilller pcrpetuo obseruabunt

ila NKlelicel, quod ipsi abbatcs et conuentus monastenl prumiensis predictl

<le Castro et subiirbio elsdem se et sua defendent et tuebuntiir contra quos-

ciiiu|ue suos iiiiuriatoros, habeiulo in castro et suburbio iannllctis et ex eis

liberum inlroitum exitum et receptionem omiiibus boris, quibus necesse fue-

rlt et oportunum, omuibus eliam modis, quibus domini de castris suis ligiis

j-e de iure debent et consueuerunt. Et quod nullus de cetero in

futurum per dominum de Scbonecke predictum vel suos heredes aut suc-

cessores receptelur aut suslentetur aliqualiter in Castro de Schonecke et

suburbio predictis, per quem diclis abbati et conuentui hominibus bonis

et rebus eorundem preiudicium, grauamen seu damnum inferanlur, vel va-

Icant inferri. Prenominatus vero dominus abbas et successores sui abbales

prumienses qui lueriut pro tempore prelibato dornino Henrico et suis suc-

ccssoribus, iuramenlo ab ipsis secundum quod predictum est recepto, castrum

et suburbium prcdicta eo iure, quod dictum est, in feodum ligium conce-

dcnt, porrigent et prcstabunt requisiti. Ita etiam quod bomines commoran-

tes SLU commoraturi in eodem suburbio gaudeant eo iure
,
quo gaudent et

gaudere consueuerunt mansionarii seu castrenses castri de Schonecke me-

morati, hoc lamen adiecto, quod si ipsi homincs videlicet in predicto sub-

urbio commorantes babeant bona curtium, faciant cxindc quod iura curlmm

requirunt, nee occasione seu pretextu mansionis, quam habent seu facmnt

in ipso suburbio ab hoc debent seu poterunt excusari vel releuarl. Si vero

inter eosdcm homincs vel per ipsos aliqui casus emergerent, propter quos

foret ad altam iustiliam recurrendum, illi casus tractabuntur et iustificabun-

tur ad dictum et sentenlias scabinorum curtis de Uuomcrsbeim. Item statui-

nnis et ordinamus, quod dictus dominus de Schonecke et sui heredes in re-

compensationem reddituum molendinorum domini abbalis et conuentus pre-

diclorum apud Wettbeliendorph silorum, (juos iidem abbas et conuentus oc-

casione molendiui per dictum dominum de Scbonecke conslructi et edificati

de nouo in pede moutis ipsius castri esse asserunt diminulos et deterioralos,

tres modios grani spclle vel tiitici memoratis abbati et conuentui dabunt

pcrpetuo et assignabunt in redditibus et prouentibus ipsorum apud villam

Didendorph, eo modo, quod ofliciati ipsorum abbatis et conuentus recipiant

et collegeant (sie) eosdem Ircs modios singulis annis in perpetuum libere et

absolute. Ita quod predictus dominus de Schonecke et sui heredes ad iam-

dlctum molendinum suum nullum compellent molere nee inhibcbunl seu

prohibebunt clam vel palam seu impcdient arte vel ingcnio, aliquem vel ali-

quos molere in molendinis domini abbatis et conuentus predictorum. Item

ordinamus et staluimus quod decimas circa castrum de Schonecke spectan-

les ad terminos ville de Wetthilendorph, quas dictus dominus de Schonecke

et sui antecessores minus iusle sibi hactenus vsurparunt, vsibus et iuri dicto-

rum abbatis et conuentus libere dimittant, et eos ipsis in perpetuum per-

mittant gaudere pacifice et quiete. Item slatuimus et ordinando pronuncia-

mus de bonis feodalibus ministeriaiibus siue ccnsualibus ad ipsos abbatem

et conuentum pertinentibus, que sibi antediclus dominus de Schonecke et

sui attraxisse dicuntur, quod viri discreti Cuno de I\upe canonicus ecclesie

beale Marie prumiensis et Gerard us miles dictus Testier, quos ad hoc fa-

ciendum deputamus, super hoc inquirent verilatem , et voritate per eos in-

quisita quicquid inuenlum fuerit iam dictum dominum de Schonecke et suos

de iam dictis bonis sibi attraxisse, ad ipsos abbatem et conuentum reuerten-

tur libere et absolute, nee de cetero idem dominus de Schonecke vel sui ea

sibi in aliqua parte attemplabunt aliqualiter vsurpare. Et si prenominati

Cuno et Gerardus aliquo iuslo et euidenti impedimento detinerentur
,

quo-

minus super premissis inquirere possent veritalem , alii vel alius a donnno

abbate et domino de Schonecke predictis subslituentur vel substituetur ad

verilatem super premissis inqulrendam, quemadmodum est prelibatum. Item

staluimus et ordinamus, quod quandocunque vel quotienscunque dommus

abbas prumiensis scultetum nouum, dominus vero de Schonecke prefatus no-

uum aduocalum in abbatia et aduocatia eorum predictis instituerint ,
iidem

scultetus et aduocatus ad coertionem et inductionem ipsorum abbatis et do-
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mJnl de Schonecke infra oclo dies continnos post eorundem ofT.cIalorumsnsmunonem Pn.m.am ven.ent conuocatisque juratis et f.de dignioribus ipsius
^ilJe almque f.del.bus eorundem abbalis et domini de Schoneck, quonnucopia haben potent manibus eorun, suprapositis sacrosanctis reliqulis
so enn.ter nuabnnt ndenj oniciati coram eis predictam Ordinationen! bona
l.de traude et dolo exciusis in Omnibus el per omnia totis suis viribusmuiolabd.ter observare

, nee aliquid attemptare seu mouere scienter aut ex
preposito preconccpto, quod cedere valeat in derogationem iuris partiumearundem. Idem d.cimus debere fieri in villa de Sueych ab officiatis supe-
iionlnis per dominum abbatem et dominum de Schonecke sepedictos denouo super INIoselhun instituendis, siue villici, sculteti, aduocali, vel alio no-in.ne nuncupentur ex usu

, scübinis el fule dignioribus ipsius uille aliisque
f.dehbus eorundem abbat.s et domini de Schonecke, quorum copia haberipotent conuocat.s Predictam autem composifionem , ordinationem et difll-n.tmnem nos Waltherus abbas et conuentus predicti pro nobis et successo-
tibus nostns, et nos Henncus dominus de Schonecke prefatus pro nobis etbered.bus nostns juramento preslito corporali promittimus in perpetuum in-
v.olabdaer obseruare et nulla arte vel ingenio contrauenire dolo et fraudepen.tus exclus.s. Arb.tramus eliam nos dominus de Schonecke pro nobis etbered.bus nosfns, quod si nos premissa infringeremus vel ah'quod promis-soru,n et requisit. seu mon.ti ex parte domini abhatis prumiensis, qui proten.pore fuent, coram hde d,gnis infra sex menses continuos non emenda-uenmus seu sat.sfecenmus et ea in prisfinum statum non reduxerimus, ex-tunc ipso facto ab omni iure aduocatie, quod habemus in Prumia perpetuocedamus, et ipsum ins cedat et reuertatur ad dictos abbatem et conuen-tum m perpetuum libere et absolute, nullam spem recuperationis dicte ad-uocatie de celero in perpetuum habituri. - Es nos Henricus dei gratia
1 reu.rorum arch.episcopus compositionem siue ordinationem predictam ratam
et gralam habentes ipsam nostra auctoritate confirmauimus et confirmamus pre-ceptum facientes in h.is scriptis dictis abbati et conuentui et Henrico domino de&chonecke volent.hus et consentientibus ut premissa omnia et sin^ula proutsupra scnpta sunt inuiolabiliter obseruent. In cuius rei testimoniura me-monam et perpetuam f.rmitalem nos abbas et conuentus, nee non nos Hen-ncus dommus de Schonecke prelibati sigilla nostra presentibus apposuimus
vna cum sigilhs d.cti domini noslri archiepiscopi el curie Treuerensis do-
mini Alexandn de Brunshorn